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# | CODIGO | NOMBRE ESTADO OBSERVACION
ACTUAL
CAMILO
NO EL PARTICIPANTE NO ACREDITA TENER EXPERIENCIAS PREVIAS
1 | 29813 | HERNANDEZ ;
HABILITADA | EN EL PROGRAMA ESCRITURAS DE BOGOTA
CORDOBA
LAURA CAMILA
, LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES ESTABLECIDAS EN
2 | 29796 | MARTINEZ HABILITADA )
; LA INVITACION CULTURAL.
JIMENEZ
EL PARTICIPANTE NO ACREDITA TENER EXPERIENCIAS PREVIAS
EN EL PROGRAMA ESCRITURAS DE BOGOTA. ADICIONALMENTE, EL
N ERTIFICADO DE RESIDENCIA N MPLE CON EL REQUISITO DE
3 | 28640 | HERNANDO DIAZ 0 ¢ ¢ 0, > ¢ 0 U co ) QUISITO
HABILITADA | LA INVITACION EN TANTO QUE NO TIENE FECHA MAXIMA DE
EXPEDICION DE TRES (3) MESES ANTES DE LA FECHA DE
CIERRE DE LA INVITACION.
DIANA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES ESTABLECIDAS EN
4 | 29795 | ALEXANDRA HABILITADA )
LA INVITACION CULTURAL.
PERICO ORTIZ
SERGIO DANYEL
LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES ESTABLECIDAS EN
5 | 29784 | CORREA HABILITADA )
LA INVITACION CULTURAL.
CUELLAR
LEONARDO
MAURICTO NO EL PARTICIPANTE NO ACREDITA TENER EXPERIENCIAS PREVIAS
297 . EN EL PROGRAMA ESCRITURAS DE BOGOTA POR MEDIO DE UN
6 9798 RODRIGUEZ HABILITADA 0G SCRITURAS 0G0 0 0 v
CERTIFICADO.
BERNAL




ESTADO

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
EL CERTIFICADO DE RESIDENCIA NO CUMPLE CON EL REQUISITO
7 30114 LUIS CERMENO NO DE LA INVITACION EN TANTO QUE NO TIENE FECHA MAXIMA DE
CRISTANCHO HABILITADA | EXPEDICION DE TRES (3) MESES ANTES DE LA FECHA DE
CIERRE DE LA INVITACION.
RODOLFO CELIS LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES ESTABLECIDAS EN
8 30224 HABILITADA .
SERRANO LA INVITACION CULTURAL.
GABRIEL LOPEZ LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES ESTABLECIDAS EN
9 29387 HABILITADA .
NIETO LA INVITACION CULTURAL.
JOHN MARIO
LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES ESTABLECIDAS EN
10 | 30231 MONTENEGRO HABILITADA .
LA INVITACION CULTURAL.
GALINDO
YENNY
KARONLAINS LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES ESTABLECIDAS EN
11 | 30272 HABILITADA .
ALARCON LA INVITACION CULTURAL.
FORERO
JUAN LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES ESTABLECIDAS EN
12 | 29465 SEBASTIAN HABILITADA .
LA INVITACION CULTURAL.
CASAS ORTIZ
ALEJANDRO LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES ESTABLECIDAS EN
13 | 30189 . HABILITADA .
SILVA SANCHEZ LA INVITACION CULTURAL.
OMAR ANDRES LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES ESTABLECIDAS EN
14 | 29742 HABILITADA .
ROJAS BRAVO LA INVITACION CULTURAL.
MARISOL NO LA PARTICIPANTE NO ACREDITA TENER EXPERIENCIAS PREVIAS
15 | 29705 ACENDRA EN EL PROGRAMA ESCRITURAS DE BOGOTA POR MEDIO DE UN
HABILITADA
VELASCO CERTIFICADO.
MIGUEL ANGEL
_ LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES ESTABLECIDAS EN
16 | 30259 MUNOZ HABILITADA .
LA INVITACION CULTURAL.
BENAVIDES
SANTIAGO
. LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES ESTABLECIDAS EN
17 | 29764 FERNANDEZ HABILITADA .
LA INVITACION CULTURAL.
GONZALEZ
LESLY VANESSA NO LA PARTICIPANTE NO ACREDITA TENER EXPERIENCIAS PREVIAS
18 | 29922 JIMENEZ EN EL PROGRAMA ESCRITURAS DE BOGOTA POR MEDIO DE UN
HABILITADA

MANCILLA

CERTIFICADO.




ESTADO

ATENCIO

# | CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
MARIA
FERNANDA LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES ESTABLECIDAS EN
19 | 30215 HABILITADA )
POVEDA LA INVITACION CULTURAL.
CARDONA
INGRID
LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES ESTABLECIDAS EN
20 | 36257 | ALEXANDRA HABILITADA )
LA INVITACION CULTURAL.
SOACHA PARDO
ANDRES
ESTEBAN " EL PARTICIPANTE NO ACREDITA TENER EXPERIENCIAS PREVIAS
21 | 29017 EN EL PROGRAMA ESCRITURAS DE BOGOTA POR MEDIO DE UN
ESGUERRA HABILITADA
CERTIFICADO.
OCHOA
TOMAS
LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES ESTABLECIDAS EN
22 | 29792 | COLLAZ0S HABILITADA )
LA INVITACION CULTURAL.
GARAY
CARLOS ANDRES LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES ESTABLECIDAS EN
23 | 29721 ) HABILITADA )
GOMEZ ACOSTA LA INVITACION CULTURAL.
ALEJANDRO " EL PARTICIPANTE NO ACREDITA TENER EXPERIENCIAS PREVIAS
24 | 30255 ) EN EL PROGRAMA ESCRITURAS DE BOGOTA POR MEDIO DE UN
PARDO DIAZ HABILITADA
CERTIFICADO.
. LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES ESTABLECIDAS EN
25 | 29757 | JESUS DELGADO | HABILITADA .
LA INVITACION CULTURAL.
CARLOS ARTURO LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES ESTABLECIDAS EN
26 | 30112 HABILITADA )
ARBELAEZ CANO LA INVITACION CULTURAL.
JOSE RICARDO LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES ESTABLECIDAS EN
27 | 29799 | GUERRERO HABILITADA )
LA INVITACION CULTURAL.
OVALLE
JUAN PABLO LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES ESTABLECIDAS EN
28 | 28463 HABILITADA )
PARRA LA INVITACION CULTURAL.
EL CERTIFICADO DE RESIDENCIA NO CUMPLE CON EL REQUISITO
DIEGO ARMANDO . )
NO DE LA INVITACION EN TANTO QUE NO TIENE FECHA MAXIMA DE
29 | 29081 | BONILLA :
RESTREPO HABILITADA | EXPEDICION DE TRES (3) MESES ANTES DE LA FECHA DE
CIERRE DE LA INVITACION.
LESLY MARIANA LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES ESTABLECIDAS EN
30 | 36202 | MORENO HABILITADA

LA INVITACION CULTURAL.




ESTADO

RODRIGUEZ

# | CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
DANIELA
ALEJANDRA LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES ESTABLECIDAS EN
31 | 29155 HABILITADA )
ACERO LA INVITACION CULTURAL.
RODRIGUEZ
VALENTINA LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES ESTABLECIDAS EN
32 | 30232 HABILITADA )
NUMPAQUE LA INVITACION CULTURAL.
WILLIAM DE LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES ESTABLECIDAS EN
33 | 29800 | JESUS VELASCO | HABILITADA )
LA INVITACION CULTURAL.
ROBERTO
JULIANA LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES ESTABLECIDAS EN
34 | 30211 | BELTRAN HABILITADA )
LA INVITACION CULTURAL.
FONSECA
JANWALTS LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES ESTABLECIDAS EN
35 | 29776 | QUINTERO HABILITADA )
LA INVITACION CULTURAL.
VILLAMIZAR
LAURA
VICTORIA LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES ESTABLECIDAS EN
36 | 29786 , HABILITADA )
STEFANIA LA INVITACION CULTURAL.
BOLANO PEREZ
FABIANA
MELISSA LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES ESTABLECIDAS EN
37 | 29775 HABILITADA )
MEDINA LA INVITACION CULTURAL.
RAMIREZ
JUAN
EBASTIAN LA PROPUESTA CUMPLE CON LA NDICIONES ESTABLECIDAS EN
38 | 29744 S, > HABILITADA OPUES ) cu co 5 CONDICIONES ES CIDAS
CARDENAS LA INVITACION CULTURAL.
ORJUELA
FELIPE LA PROPUESTA CUMPLE CON LA NDICIONES ESTABLECIDAS EN
39 | 30248 HABILITADA OPUES ) cu co > CONDICIONES ES CIDAS
CABRERA REYES LA INVITACION CULTURAL.
PAOLA ANDREA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES ESTABLECIDAS EN
40 | 29777 | SANCHEZ HABILITADA )
LA INVITACION CULTURAL.
CEPEDA
PAULA
ALEJANDRA LA PROPUESTA CUMPLE CON LA NDICIONES ESTABLECIDAS EN
41 | 29718 J HABILITADA OPUES ) cu co > CONDICIONES ES CIDAS
ROJAS LA INVITACION CULTURAL.




ESTADO

VILLALBA

LA

INVITACION CULTURAL.

# | CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
JEFFRY LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES ESTABLECIDAS EN
42 | 29223 HABILITADA )
ESQUIVEL LA INVITACION CULTURAL.
LAURA DANIELA
y LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES ESTABLECIDAS EN
43 | 29688 | PINEROS HABILITADA )
) LA INVITACION CULTURAL.
RODRIGUEZ
CARLOS NO EL PARTICIPANTE NO ACREDITA TENER EXPERIENCIAS PREVIAS
44 | 30027 | ERNESTO HABILITADA EN EL PROGRAMA ESCRITURAS DE BOGOTA POR MEDIO DE UN
GALVIS FORERO CERTIFICADO.
LEIDY JOHANNA LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES ESTABLECIDAS EN
45 | 30213 HABILITADA )
DIAZ RAMOS LA INVITACION CULTURAL.
LUIS ANTONIO
) LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES ESTABLECIDAS EN
46 | 29781 | NARVAEZ HABILITADA .
LA INVITACION CULTURAL.
GALLARDO
HERNAN
LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES ESTABLECIDAS EN
47 | 29724 | ESTEBAN HABILITADA .
LA INVITACION CULTURAL.
ONOFRE ENCISO
AN PABL LA PROPUESTA CUMPLE CON LA NDICIONES ESTABLECIDAS EN
48 | 29791 U O, HABILITADA OPUES ) cu co > CONDICIONES ES CIDAS
CHAVES MARIN LA INVITACION CULTURAL.
MARIA CAMILA LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES ESTABLECIDAS EN
49 | 30183 o HABILITADA )
RAMOS IBANEZ LA INVITACION CULTURAL.
WALTER IVAN LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES ESTABLECIDAS EN
50 | 29783 ) HABILITADA )
GARCIA CASTRO LA INVITACION CULTURAL.
LAURA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES ESTABLECIDAS EN
51 | 29330 | CATALINA HABILITADA )
; LA INVITACION CULTURAL.
CORTES SIERRA
PAULA
ALEJANDRA " LA PARTICIPANTE NO ACREDITA TENER EXPERIENCIAS PREVIAS
52 | 30267 EN EL PROGRAMA ESCRITURAS DE BOGOTA POR MEDIO DE UN
SALAZAR HABILITADA
CERTIFICADO.
CANTOR
JULIETH TRAS UNA SEGUNDA REVISION SE AJUSTA EL ESTADO DE LA
ANDREA PROPUESTA A HABILITADA DADO QUE LA PARTICIPANTE SI
53 | 30275 HABILITADA
SUAVITA CUENTA CON EXPERIENCIA CERTIFICADA EN EL PROGRAMA
RAMIREZ ESCRITURAS DE BOGOTA.
VIOLETA LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES ESTABLECIDAS EN
54 | 29080 HABILITADA




ESTADO

CERTIFICADO.

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES ESTABLECIDAS EN
55 | 29715 MARIO MEDINA HABILITADA .
LA INVITACION CULTURAL.
JUAN CARLOS
, LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES ESTABLECIDAS EN
56 | 29419 MARTINEZ HABILITADA .
. LA INVITACION CULTURAL.
SUAREZ
GABRIEL
ALFONSO LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES ESTABLECIDAS EN
57 | 29222 HABILITADA .
RODRIGUEZ LA INVITACION CULTURAL.
PAEZ
CARLOS ANDRES LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES ESTABLECIDAS EN
58 | 29719 . HABILITADA .
FLOREZ CRUZ LA INVITACION CULTURAL.
ADRIANA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES ESTABLECIDAS EN
59 | 29027 PUENTES HABILITADA .
LA INVITACION CULTURAL.
NAVARRO
GISETH
MARCELA LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES ESTABLECIDAS EN
60 | 29782 HABILITADA .
AGUIRRE LA INVITACION CULTURAL.
MALDONADO
YEIMI ANDREA LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES ESTABLECIDAS EN
61 | 30241 CARDOZ0O HABILITADA .
. LA INVITACION CULTURAL.
CUASQUER
LAURA DANIELA LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES ESTABLECIDAS EN
62 | 29741 . HABILITADA .
LESMES MENDEZ LA INVITACION CULTURAL.
TATIANA LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES ESTABLECIDAS EN
63 | 30131 . HABILITADA .
GARZON LA INVITACION CULTURAL.
LA PARTICIPANTE SOLAMENTE CARGO EL DOCUMENTO DE
NO IDENTIDAD UNA Y OTRA VEZ EN TODOS LOS DOCUMENTOS
64 | 29754 LINA SAAVEDRA .
HABILITADA | REQUERIDOS COMO ANEXOS POR LA INVITACION CULTURAL. POR
TANTO, SE DEBE DEJAR COMO NO HABILITADA.
LUIS
SEBASTIAN NO EL PARTICIPANTE NO ACREDITA TENER EXPERIENCIAS PREVIAS
65 | 29740 EN EL PROGRAMA ESCRITURAS DE BOGOTA POR MEDIO DE UN
SANABRIA HABILITADA
CERTIFICADO.
ARDILA
GERMAN NO EL PARTICIPANTE NO ACREDITA TENER EXPERIENCIAS PREVIAS
66 | 29765 EN EL PROGRAMA ESCRITURAS DE BOGOTA POR MEDIO DE UN
POLANCO HABILITADA




ESTADO

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
YHONATAN NO EL PARTICIPANTE NO ACREDITA TENER EXPERIENCIAS PREVIAS
67 | 29929 LOAIZA EN EL PROGRAMA ESCRITURAS DE BOGOTA POR MEDIO DE UN
HABILITADA
GRISALES CERTIFICADO.
LAURA CAMILA LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES ESTABLECIDAS EN
68 | 30150 HABILITADA .
ACOSTA UZETA LA INVITACION CULTURAL.
DIEDRE
LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES ESTABLECIDAS EN
69 | 30256 BECERRA HABILITADA .
LA INVITACION CULTURAL.
GAMBOA
THANIA NADYLD
LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES ESTABLECIDAS EN
70 | 29952 SALVO HABILITADA .
. LA INVITACION CULTURAL.
GONZALEZ
MARIA
FERNANDA LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES ESTABLECIDAS EN
71 | 29822 HABILITADA .
BARRIENTOS LA INVITACION CULTURAL.
SANCHEZ
ROBIN ARLEY NO EL PARTICIPANTE NO ACREDITA TENER EXPERIENCIAS PREVIAS
72 | 30187 CHIA EN EL PROGRAMA ESCRITURAS DE BOGOTA POR MEDIO DE UN
. HABILITADA
RODRIGUEZ CERTIFICADO.
0SCAR NO EL PARTICIPANTE NO ACREDITA TENER EXPERIENCIAS PREVIAS
73 | 29956 ALEJANDRO HABILITADA EN EL PROGRAMA ESCRITURAS DE BOGOTA POR MEDIO DE UN
CETINA LEON CERTIFICADO.
ARIEL CAMILO LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES ESTABLECIDAS EN
74 | 30233 GONZALEZ HABILITADA .
LA INVITACION CULTURAL.
MORENO
DIEGO ESTEBAN NO EL PARTICIPANTE NO ACREDITA TENER EXPERIENCIAS PREVIAS
75 | 30262 HERRERA EN EL PROGRAMA ESCRITURAS DE BOGOTA POR MEDIO DE UN
HABILITADA
TELLEZ CERTIFICADO.
0SCAR EMILIO NO EL PARTICIPANTE NO ACREDITA TENER EXPERIENCIAS PREVIAS
76 | 30197 ALFONSO EN EL PROGRAMA ESCRITURAS DE BOGOTA POR MEDIO DE UN
HABILITADA
TALERO CERTIFICADO.
NO EL PARTICIPANTE NO ACREDITA TENER EXPERIENCIAS PREVIAS
77 | 30216 JULIAN OTERO EN EL PROGRAMA ESCRITURAS DE BOGOTA POR MEDIO DE UN
HABILITADA
CERTIFICADO.
LA DECLARACION JURAMENTADA NO CUMPLE CON EL REQUISITO
78 | 30234 DANIEL NO DE LA INVITACION EN TANTO QUE NO TIENE FECHA MAXIMA DE
VILLABON HABILITADA | EXPEDICION DE TRES (3) MESES ANTES DE LA FECHA DE

CIERRE DE LA INVITACION.




. ESTADO .
# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
LA DECLARACION JURAMENTADA NO CUMPLE CON EL REQUISITO
DE LA INVITACION EN TANTO QUE NO TIENE FECHA MAXIMA DE
JULIAN NO EXPEDICION DE TRES (3) MESES ANTES DE LA FECHA DE
79 | 30235 SANTIAGO HABILITADA CIERRE DE LA INVITACION. ADICIONALMENTE, EL
BERNAL OSPINA PARTICIPANTE NO ACREDITA TENER EXPERIENCIAS PREVIAS EN
EL PROGRAMA ESCRITURAS DE BOGOTA POR MEDIO DE UN
CERTIFICADO.
MARIA DEL
LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES ESTABLECIDAS EN
80 | 30240 PILAR FONSECA | HABILITADA .
LA INVITACION CULTURAL.
HINCAPIE
WILFRED
LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES ESTABLECIDAS EN
81 | 30254 REMOLINA HABILITADA .
LA INVITACION CULTURAL.
COLLANTES
LUIS ROSENDO LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES ESTABLECIDAS EN
82 | 30266 . HABILITADA .
ROJAS MENDEZ LA INVITACION CULTURAL.
AGRUPACION
. ESTADO .
# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
LA PROPUESTA CUMPLE CON LA NDICIONE
1 30250 PICO'E GALLO CREW HABILITADA OPUESTA CU co S,CO CIONES
ESTABLECIDAS EN LA INVITACION CULTURAL.
COLECTIVO LA LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
2 28371 HABILITADA .
TERRAZA ESTABLECIDAS EN LA INVITACION CULTURAL.
MURMULLOS DE AGUA LA PROPUESTA CUMPLE CON LA NDICIONE
3 30223 URMULLOS GU HABILITADA OPUESTA CU co S,CO CIONES
EDITORIAL ESTABLECIDAS EN LA INVITACION CULTURAL.
MAKERSPACE LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
4 28401 HABILITADA .
EDITORIAL ESTABLECIDAS EN LA INVITACION CULTURAL.
LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
5 30230 CROMA HABILITADA .
ESTABLECIDAS EN LA INVITACION CULTURAL.
LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
6 30276 ESTUDIO MISTRAL HABILITADA .
ESTABLECIDAS EN LA INVITACION CULTURAL.
IMPULSOS ALEATORIOS LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
7 30263 HABILITADA .
SAS ESTABLECIDAS EN LA INVITACION CULTURAL.
LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
8 30270 AMAPOLA EDITORAS HABILITADA .
ESTABLECIDAS EN LA INVITACION CULTURAL.




i ESTADO i
# | CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
, LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
9 | 30249 | MANTICORA NAVEGANTE | HABILITADA .
ESTABLECIDAS EN LA INVITACION CULTURAL.
LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
10 | 30261 IMPULSOS ALEATORIOS | HABILITADA ,
ESTABLECIDAS EN LA INVITACION CULTURAL.
PERSONA JURIDICA
i ESTADO .
# | CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
LA GUACHAFITA LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES ESTABLECIDAS
1 | 29755 HABILITADA .
LIBRERIA SAS EN LA INVITACION CULTURAL.
CHIBALETE LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES ESTABLECIDAS
2 | 28368 HABILITADA )
EDITORES SAS EN LA INVITACION CULTURAL.
EDITORIAL OTR LA PROPUESTA CUMPLE CON LA NDICIONES ESTABLECIDA
3 | 28542 0 0TROS HABILITADA OPUES cg co S CONDICIONES ES CIDAS
PRESENTES SAS EN LA INVITACION CULTURAL.
ANALEMA EL CERTIFICADO DE EXISTENCIA NO DA CUENTA DE LA
N REPRESENTACION LEGAL. ADICIONALMENTE, EL DOCUMENT
4 | 30186 EDITORIAL 0 > CI0 G ¢10 ocu 0
S AS HABILITADA | PRESENTADO NO CORRESPONDE CON LA PERSONA QUE FIRMA LA
T CARTA DE INTENCION Y EL PROYECTO EDITORIAL.
FUNDACION NAVE LA PROPUESTA CUMPLE CON LA NDICIONES ESTABLECIDA
s | 29960 UNDACIO HABILITADA OPUES cg co S CONDICIONES ES CIDAS
EUREKA EN LA INVITACION CULTURAL.
ASOCIACION LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES ESTABLECIDAS
6 | 30243 HABILITADA .
PALABRAS CLARAS EN LA INVITACION CULTURAL.
ENREDADERA LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES ESTABLECIDAS
7 | 30269 HABILITADA -
EDITORIAL SAS EN LA INVITACION CULTURAL.
CORPORACION
LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES ESTABLECIDAS
8 | 30260 | CULTURAL HABILITADA .
EN LA INVITACION CULTURAL.
BABILONIA




